
Página 1 de 3
Impresso em: 03/mar/2015

As  10:38:01 HorasRelatório dos Vencedores
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000018/2015

Abert: 03/03/2015 Fecham: 03/03/2015
   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca
     01 PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACH PC       JK PNEUS LTDA                                 24,00        1.200,0000           28.800,00
        O MINIMO 23MM DE ESPESSURA
        FIRESTONE
     02 PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, COM NO  PC       MODELO PNEUS LTDA                             14,00        1.150,0000           16.100,00
        5MM DE ESPESSURA, INDICADO PARA DIANTEIR
        MISTO)
        T819 C/15,5MM FIR
     03 PNEU 900X20, 14 LONAS, BORRACHUDO, CONVE PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             8,00          685,0000            5.480,00
                                                          VEICULOS LTDA
        GOODRIDE CL946
     04 PNEU 900X20, 14 LONAS, LISO, CONVENCIONA PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             8,00          613,0000            4.904,00
                                                          VEICULOS LTDA
        GOODRIDE CR942
     05 PNEU 12,4X24, 06 LONAS, GARRA BAIXA, PAR PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00          890,0000            3.560,00
        GRICOLA VALMET                                    VEICULOS LTDA
        SUPERGUIDER R1
     06 PNEU 18,4X30, 10 LONAS, GARRA NORMAL, PA PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00        1.790,0000            7.160,00
        AGRICOLA VALMET                                   VEICULOS LTDA
        MARCHER R1
     07 PNEU 560X15 CONVENCIONAL                 PC       JK PNEUS LTDA                                  4,00          158,0000              632,00
        FIRESTONE
     09 PNEU 650X16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVEN PC       MODELO PNEUS LTDA                              4,00          268,0000            1.072,00
        CT52 10L PIRELLI
     10 PNEU 750X16, 12 LONAS, BORRACHUDO CONVEN PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             2,00          390,0000              780,00
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG LL59
     11 PNEU 750X16, 12 LONAS, LISO CONVENCIONAL PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             2,00          370,0000              740,00
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG LL9
     12 PNEU 12X16,5, 12 LONAS, CONVENCIONAL     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00          520,0000            2.080,00
                                                          VEICULOS LTDA
        MARCHER SKS
     13 PNEU 1300X24, 12 LONAS, BORRACHUDO       PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA            10,00        1.395,0000           13.950,00
        LANDE 16PR L2 TL
     14 PNEU 1400X24, 12 LONAS. BORRACHUDO       PC       COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIO            8,00        1.520,0000           12.160,00
                                                          S LTDA
        CONDOR
     15 PNEU 17,5X25, 12 LONAS, BORRACHUDO, BAND PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00        1.850,0000            7.400,00
        EM L-2                                            VEICULOS LTDA
        DOUBLE HAPPINNES L2
     16 PNEU 19,5X24, 12 LONAS                   PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA             4,00        1.685,0000            6.740,00
        LANDE 12PR R4A TL
     17 PNEU 12,5/80-18, 10 LONAS                PC       COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIO            4,00          810,0000            3.240,00
                                                          S LTDA
        FORERUNNER
     18 PNEU 165/70R 13                          PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            35,00          134,0000            4.690,00
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG GREENMAX
     19 PNEU 175/70R 13                          PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            25,00          136,0000            3.400,00
                                                          VEICULOS LTDA
        SAILUN ATREZZO
     20 PNEU 175/70 R 14                         PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            24,00          162,0000            3.888,00

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085



Página 2 de 3
Impresso em: 03/mar/2015

As  10:38:01 HorasRelatório dos Vencedores
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000018/2015

Abert: 03/03/2015 Fecham: 03/03/2015
   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG LL700
     21 PNEU 185 R14, RADIAL                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00          215,0000              860,00
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG LMC5
     22 PNEU 195/60R 15                          PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00          189,0000              756,00
                                                          VEICULOS LTDA
        TRIANGLE TR918
     23 PNEU 205 R14, RADIAL                     PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA             4,00          335,0000            1.340,00
        857 MARSHAL 109/107Q
     24 PNEU 215/75 R 16, RADIAL                 PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA            12,00          305,0000            3.660,00
         AL01 AEOLUS 116/114
     25 PNEU 215/75 R 17.5, BORRACHUDO           PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA             8,00          465,0000            3.720,00
        ADR35 AEOLUS 16PR 12
     26 PNEU 215/75 R 17.5, LISO                 PC       CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA             4,00          480,0000            1.920,00
        ASR35 AEOLUS 16PR 12
     27 PNEU 225/70R 15, RADIAL                  PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             8,00          315,0000            2.520,00
                                                          VEICULOS LTDA
        LINGLONG R666
     28 PNEU 10-16,5, INDICADO PARA MAQUINA BOBC PC       COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIO            4,00          440,0000            1.760,00
                                                          S LTDA
        ADOINDIA
     29 CAMARA DE AR 1000X20                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            30,00           60,0000            1.800,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW V30605
     30 CAMARA DE AR 900X20                      PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            10,00           58,0000              580,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW V30605
     31 CAMARA DE AR 1300X24/1400X24, BICO CURTO PC       COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIO           12,00          115,0000            1.380,00
                                                          S LTDA
        ZCRUBBER
     32 CAMARA DE AR 17,5X25                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            20,00          155,0000            3.100,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR218
     33 CAMARA DE AR 19,5X24                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             6,00          145,0000              870,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR218
     34 CAMARA DE AR 12.5/80-18                  PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             8,00           60,0000              480,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR218
     35 CAMARA DE AR 600X16, BICO CURTO          PC       GUSTAVO RAHMEIER ME                            8,00           32,0000              256,00  lei 123/06
        RS
     36 CAMARA DE AR 750X16                      PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00           35,0000              140,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR15
     37 CAMARA DE AR 12,4X24                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00           95,0000              380,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR218
     38 CAMARA DE AR 18,4X30                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             4,00          180,0000              720,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR2118
     39 CAMARA DE AR 215/75 R 17.5               PC       GUSTAVO RAHMEIER ME                            6,00           66,0000              396,00  lei 123/06

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085



Página 3 de 3
Impresso em: 03/mar/2015

As  10:38:01 HorasRelatório dos Vencedores
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000018/2015

Abert: 03/03/2015 Fecham: 03/03/2015
   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca
        RS
     40 CAMARA DE AR 12X16,5                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            20,00           55,0000            1.100,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR15
     41 CAMARA DE AR 10X16,5                     PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA             8,00           55,0000              440,00
                                                          VEICULOS LTDA
        BBW TR15
     42 PROTETOR PARA PNEU 1000X20               PC       RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA            30,00           20,0000              600,00
                                                          VEICULOS LTDA
        CARRETEIRO R20
     43 PROTETOR PARA PNEU 1300X24/1400X24       PC       COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIO           10,00           36,0000              360,00
                                                          S LTDA
        ZCRUBBER
                                                          T o t a l   G e r a l                                                          155.914,00
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                  Resumo Fornecedores Vencedores
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Código Fornecedor
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     6747.4 MODELO PNEUS LTDA
     ITENS: 00002 00009
            _______________________________
            T O T A L:            17.172,00
     9722.5 JK PNEUS LTDA
     ITENS: 00001 00007
            _______________________________
            T O T A L:            29.432,00
    12788.4 RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA
     ITENS: 00003 00004 00005 00006 00010 00011 00012 00015 00018 00019 00020 00021 00022 00027 00029 00030 00032 00033 00034 00036 00037 00038 00040 00041 00042
            _______________________________
            T O T A L:            58.428,00
    12792.2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA
     ITENS: 00014 00017 00028 00031 00043
            _______________________________
            T O T A L:            18.900,00
    12793.0 CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
     ITENS: 00013 00016 00023 00024 00025 00026
            _______________________________
            T O T A L:            31.330,00
    12794.9 GUSTAVO RAHMEIER ME
     ITENS: 00035 00039
            _______________________________
            T O T A L:               652,00

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085


